Об установлении отдельного  расходного
   обязательства муниципального района
   Челно-Вершинский
         В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Самарской области от 22.08.2013г № 414 «О предоставлении из областного бюджета бюджетам муниципальных образований в Самарской области иных межбюджетных трансфертов на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры Самарской области, находящимся на территориях сельских поселений Самарской области, и их работникам»  Администрация муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области в 2014 году относятся  расходы на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры Самарской области, находящимся на территориях сельских поселений Самарской области, и их работникам.
       2. Установить, что исполнение предусмотренного настоящим постановлением расходного  обязательства  осуществляется за счёт и в пределах иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых  из областного бюджета.
      3.Контроль за выполнением  настоящего Постановления возложить на
Управление финансами администрации муниципального района Челно-Вершинский (Трофимова).
    4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный

 вестник».

    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава муниципального  района                                         В.А.Князькин
Трофимов

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.04.2014г. 308